



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/06/2021 15:30:15

Folha: 1

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000050** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015
Data: 25/05/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Entrega: 31/05/2021 13:00:00 Abertura: 31/05/2021 13:00:00 Proposta: 31/05/2021 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Fornecedor: 26375305 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME CNPJ/CNPFP: **25.052.801/0001-21**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	001357	EXTRATO DE TOMATE	EMBA	8.000,0000	4,2000	33.600,0000
002	001372	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1	KG	7.000,0000	6,2500	43.750,0000
003	001378	MACARRÃO ESPAGUETE	EMBA	8.000,0000	2,2900	18.320,0000
004	006214	SAL	KG	6.000,0000	1,1000	6.600,0000
005	001382	TEMPERO COMPLETO	POTE	8.000,0000	2,4900	19.920,0000
Total do Fornecedor:						122.190,0000

Fornecedor: 233428914 - DANIEL FERREIRA LOBO CNPJ/CNPFP: **41.389.650/0001-58**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	001357	EXTRATO DE TOMATE	EMBA	8.000,0000	3,9700	31.760,0000
002	001372	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1	KG	7.000,0000	5,4800	38.360,0000
003	001378	MACARRÃO ESPAGUETE	EMBA	8.000,0000	2,5000	20.000,0000
004	006214	SAL	KG	6.000,0000	1,0900	6.540,0000
005	001382	TEMPERO COMPLETO	POTE	8.000,0000	2,9800	23.840,0000
Total do Fornecedor:						120.500,0000

Fornecedor: 233428441 - FORTUMEL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA CNPJ/CNPFP: **22.483.299/0001-15**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	001357	EXTRATO DE TOMATE	EMBA	8.000,0000	3,9900	31.920,0000
002	001372	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1	KG	7.000,0000	5,5000	38.500,0000
003	001378	MACARRÃO ESPAGUETE	EMBA	8.000,0000	2,5500	20.400,0000
004	006214	SAL	KG	6.000,0000	1,1000	6.600,0000
005	001382	TEMPERO COMPLETO	POTE	8.000,0000	2,9900	23.920,0000
Total do Fornecedor:						121.340,0000

Fornecedor: 233428909 - INTEGRAÇÃO HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA CNPJ/CNPFP: **36.680.482/0001-15**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	001357	EXTRATO DE TOMATE	EMBA	8.000,0000	2,3000	18.400,0000
002	001372	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1	KG	7.000,0000	5,4000	37.800,0000
003	001378	MACARRÃO ESPAGUETE	EMBA	8.000,0000	2,3000	18.400,0000
004	006214	SAL	KG	6.000,0000	0,9500	5.700,0000
005	001382	TEMPERO COMPLETO	POTE	8.000,0000	2,5000	20.000,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/06/2021 15:30:15
Folha: 2

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000050** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015
Data: 25/05/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Entrega: 31/05/2021 13:00:00 Abertura: 31/05/2021 13:00:00 Proposta: 31/05/2021 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Total do Fornecedor: 100.300,0000

Fornecedor: 233428912 - K W FERREIRA EMPREENDIMENTOS **CNPJ/CNPFP: 10.723.996/0001-17**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	001357	EXTRATO DE TOMATE	EMBA	8.000,0000	1,9000	15.200,0000
002	001372	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1	KG	7.000,0000	5,9000	41.300,0000
003	001378	MACARRÃO ESPAGUETE	EMBA	8.000,0000	2,7900	22.320,0000
004	006214	SAL	KG	6.000,0000	1,0900	6.540,0000
005	001382	TEMPERO COMPLETO	POTE	8.000,0000	2,5900	20.720,0000
Total do Fornecedor:						106.080,0000

Fornecedor: 26374068 - MEGADEC DISTRIBUIDORA LTDA EPP **CNPJ/CNPFP: 28.157.903/0001-08**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	001357	EXTRATO DE TOMATE	EMBA	8.000,0000	4,1000	32.800,0000
002	001372	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1	KG	7.000,0000	6,2800	43.960,0000
003	001378	MACARRÃO ESPAGUETE	EMBA	8.000,0000	2,2000	17.600,0000
004	006214	SAL	KG	6.000,0000	0,9000	5.400,0000
005	001382	TEMPERO COMPLETO	POTE	8.000,0000	1,7500	14.000,0000
Total do Fornecedor:						113.760,0000

Fornecedor: 000276 - SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA **CNPJ/CNPFP: 19.697.531/0001-03**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	001357	EXTRATO DE TOMATE	EMBA	8.000,0000	3,9900	31.920,0000
002	001372	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1	KG	7.000,0000	7,3900	51.730,0000
003	001378	MACARRÃO ESPAGUETE	EMBA	8.000,0000	2,9900	23.920,0000
004	006214	SAL	KG	6.000,0000	1,3000	7.800,0000
005	001382	TEMPERO COMPLETO	POTE	8.000,0000	2,8000	22.400,0000
Total do Fornecedor:						137.770,0000

EDERSON LUIZ RIBEIRO
091.253.476-16
Pregoeiro

DAIANA LEILA DE FARIA
083.603.796-02
Membro / Equipe de Apoio

MARLUCIA TEREZINHA DE ANDRADE
006.617.656-52
Membro / Equipe de Apoio